1. U12 Abisol Chapions Cup 2015
/ Platzierungen 13-16

Organisateur: Hombrucher SV 09/72
Date: 20.06.2015, Début: 13:10
Lieu d'événement: Stadion an der Deutsch-Luxemburger Stralle

Durée du match: 15 minutes

Phase finale
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26

27

28

13:10
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14:40

14:40

4e BALLsport direkt dans V
VfB Oldenburg

4e Eiscafe Tiziana dans Vo

Hombrucher SV

Perdant 1er demi-finale

VfB Oldenburg

Gagnant Ter demi-finale

DSC Wanne Eickel

4e Provinzial Piechel dans

DSC Wanne Eickel

4e Druckerei Pfeiffer dans

Bonner SC

Perdant 2e demi-finale

Bonner SC

Gagnant 2e demi-finale

Hombrucher SV

Phase finale

Résultats en direct

13.

Hombrucher SV

14.

DSC Wanne Eickel

15.

VfB Oldenburg

16.

Bonner SC

Congu avec passion par tournej
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